电容传感式压电定位台系列
尺寸图
P92.X70P92.X30
75
30 31
17
17
6.

48
4-Ø3.4通孔
4-M46
vØ6.51
配套控制器
注：IT.X25、IT.X50、IT.X100尺寸图见下页
轴 型号 位移
[μm]
分辨率
[nm]
谐振频率
[kHz]
最大承载
[kg] 页码
X 轴
IT.X25 25 0.012 1.5 5 84
IT.X50 50 0.019 0.36 5 84
IT.X100 100 0.019 0.36 5 84
IT.X500AL 470 1.2 0.5 2
84IT.X500ST 490 1.2 0.4 2
84
Z 轴
IT.Z100B 125 0.02 0.9  10 84
IT.Z1000 1000 0.4 0.5 1 84
XY 轴
IT.XY25 25/轴 0.012 1.5/2 5 85
IT.XY50 50/轴 0.019 0.36/0.45 5 85
IT.XY100 100/轴 0.019 0.36/0.45 5 85
XYZ 轴
IT.XYZ50 50/轴 0.01 0.4/0.54/0.6 1 85
   IT.XYZ100 100/轴 0.02 0.32/0.45/0.5 1 85
*  提供产品定制、各类进口压电产品维修等服务。
型号 IT.X25 IT.X50 IT.X100 IT.X500ST IT.X500AL IT.Z100B IT.Z1000 单位
运动自由度 X X X X X Z Z
运动范围（0~150V） 25 50 100 490 470 125 1000 μm±20%